Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar, me lote. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-61845-03-08-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Loti I: Supervizim „Sistemim Asfaltim rruga Grude Fushe poshte ne 

drejtim te liqenit “, me fond limit 206 807 (dyqind e gjashte mije e teteqind e shtate)leke pa tvsh, 

kohezgjatje 60 dite]  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data: datë 31 Mars 2023] 

[Nr. 24]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X

[...]

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1.              Leni-Ing shpk                                                                           J88730334W 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera : 173 879,18 (njeqind e shtatedhjete e tri mije e teteqind e shtatedhjete e nente presje 

tetembedhjete) leke pa tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2.     BN PROJECT shpk                                                                                            L21305035S 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it